[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2009 года                                                                                   № 666
О внесении изменений и дополнений в программу
«Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры

города Радужный на 2006 – 2010 годы», утвержденную решением
Думы города от 22.12.2005 №89
 (в ред. решения Думы города от 31.05.2007 №313)

В целях исполнения  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О программе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса автономного округа – Югры на 2005 – 2012 годы» от 06.07.2005 № 56-оз (в ред. от 12.10.2009) и Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 01.03.2007 №44-п «О механизме реализации программы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Развитие и модернизация жилищно-коммунального комплекса Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2005 – 2012 годы» Дума города решила:

1. Дополнить программу «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006 – 2010 годы», утвержденную решением Думы от 22.12.2005 №89 (в ред. решения Думы города от 31.05.2007 №313), согласно приложению.

2. Внести изменения в паспорт программы «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры города Радужный на 2006 – 2010 годы», утвержденную решением Думы от 22.12.2005 №89 (в ред. решения Думы города от 31.05.2007 №313).

Раздел «Общий объем финансирования» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования

За счет средств бюджета города – 942534 тысяч рублей, в том числе по годам:

2007 год – 132722 тыс. рублей;

2008 год – 272 925 тыс. рублей;

2009 год – 334260 тыс. рублей;

2010 год – 202627 тыс. рублей.».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

4. Настоящее решение Думы вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                     В.О. Куссмауль